PROCESSO DE ORIGEM: Dispensa por Justificativa n.º 009/2022

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  CORTINAS,  TAPETES  E  CAPAS  DE
TECIDO  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  CAMARA
MUNICIPAL DE CORONEL JOAO PESSOA, CONFORME TERMO
DE REFERÊNCIA

VALOR  TOTAL:  R$  1087,30  (mil  e  oitenta  sete  reais  e  trinta
centavos).

DOTAÇÃO: 7 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339030 Material de
Consumo

VIGÊNCIA: 17/03/2022 à 31/12/2022.

DATA DA ASSINATURA.........:  17 de Março de 2022

Publicado por: José Severiano de Figueiredo Maia Junior